
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:              /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc thành lập Đoàn giám sát cuộc đấu giá  

quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/ 2016; 
Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của UBND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất ở có 
thu tiền sử dụng đất hộ cá nhân và gia đình trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết 
định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang về sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Quy định đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất ở 
có thu tiền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang 
ban hành kèm theo Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của 
UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Sở Tư pháp tại Tờ trình số 14/TTr-STP ngày 28/02/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát cuộc đấu giá quyền sử dụng đất trên địa 

bàn tỉnh Bắc Giang, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Anh Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Trưởng đoàn; 

2. Bà Đỗ Thị Loan, Trưởng phòng Hành chính - Bổ trợ tư pháp, Sở Tư 
pháp - Phó Trưởng đoàn; 

3. Ông Trần Văn Đại, Trưởng phòng Hộ kinh doanh cá nhân, Cục Thuế tỉnh - 
Thành viên; 

4. Ông Tạ Tiến Nhã, Phó Trưởng phòng Quản lý giá, Sở Tài chính - Thành viên; 

5. Ông Tống Trần Phương, Phó Đội trưởng, Phòng An ninh kinh tế, Công 
an tỉnh - Thành viên; 

6. Ông Lương Đình Hảo, Phó Chánh thanh tra, Sở Tư pháp - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Chí Thanh, Chuyên viên phòng Kế hoạch tài chính, Sở Tài 
nguyên và Môi trường - Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Phương Linh, Phó Trưởng phòng Hành chính - Bổ trợ tư 
pháp, Sở Tư pháp - thành viên kiêm thư ký đoàn. 

300 03



2 
 

Điều 2. Đoàn Giám sát có nhiệm vụ giám sát trực tiếp các cuộc đấu giá 
quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Bắc Giang theo quy định của Luật Đấu giá 
tài sản; Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của UBND tỉnh Bắc 
Giang ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất ở có thu tiền 
sử dụng đất hộ cá nhân và gia đình trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 
03/2023/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh Bắc Giang về sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Quy định đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất ở có thu 
tiền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành 
kèm theo Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của UBND tỉnh.  

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng đoàn phân công.  
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, các cơ quan có 

thành viên tham gia Đoàn giám sát, các thành viên có tên tại Điều 1 và các cơ 
quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- UBND các huyện, thành phố; 
- Văn phòng UBND tỉnh:  
      + LĐVP, TPKTTH, TH;  
      + Lưu VT, KTTH.  

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

 Phan Thế Tuấn 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


